
ll Ilr
TEPLo
BREcLAV

základní škola

Na Valtické 64

Břeclav, Na Valtické

691 4I Břeclav

V Břeclavi dne 28.1I.2022

Aleš Hrabal
energetik

zÁt<t-lnruí š:<oln sňlcuv
Na Valtické 3tr A,

3 B -11- 20?2

ll Ilr
TEPLo
BREcLAV

základní škola

Na Valtické 64

Břeclav, Na Valtické

691 4I Břeclav

V Břeclavi dne 28.1I.2022

Aleš Hrabal
energetik

zÁt<t-lnruí š:<oln sňlcuv
Na Valtické 3tr A,

3 B -11- 20?2

Zékladm’ ékola BFecIav, Na Valtické

Na Valtické 641/371a
691 41 BFeclav 19“

1 a ‘55 5.5:...r',

V Bfeclavi dne 28.11.2022

Aleé Hrabal
energetik



lrlrr
TEPLoBREcLAv

ROZPIS ZALOH
pŘilonn č. t xe sulouvĚ o oooÁvcE TEpELruÉ erueRcle
Číslo smlouvy : 43

Datum vystavení : 28.11.2022

Dodavatel :

Teplo Břeclav s.r.o.

í7.1istopadu 2995/ía
69002 Břeclav
lČ 25543571 DlČ: CZ25543571
Telefon : 
WWW: 
E-mai!: 

Pen. ústav : 
Bank. spojení ,

Var. symboI : 1043
Forma úhrady: Bank. převodem

Příjemce:
Základní škola Břeclav, Na Valtické 3íA,
příspěvková organizace
Na Valtické 641l31a, Charvátská Nová Ves
69í 4í Břeclav

Odběratel :

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A,
příspěvková organ izace

Na Valtické 641l31a
691 4'| Břeclav
lČ: 63434474

Rozpis záloh za dodávku tepelné energie na období 0112023 - 1212023

Platby, které nebudou mít správně vyplněný variabilní symbol, budou vráceny odesílateli!
Neslouží jako daňový doklad!

Napojení na: G 15.0PS 39 Na Valtické 3í, Břeclav,69141
Smluvené zálohy v Kč

Splatnost celkem základ DPH Celkem (GJ) UT (GJ) TV (GJ)

8.1,2023
8.2.2023
8.3.2023
8.4.2023
8.5.2023
8.6.2023
8.7.2023
8,8.2023
8.9.2023

8.10.2023
8,11,2023
8.12.2023

405 352,00
356 974,00
260 219,00
187 653,00
90 898,00
90 898,00
90 898,00
90 898,00

163 464,00
236 031,00
308 597,00
356 974,00

368 501,82
324 521,82
236 562,73
170 593,64
82 634,55
82 634,55
82 634,55
82 634,55

148 603,64
214 573,64
280 542,73
324 521,82

36 850"18
32 452,18
23 656,27
17 059,36
8263,45
8263,45
8263,45
8263,45

14 860,36
21 457,36
28 054,27
32 452,18

258,30
226,01
161,44
1 13,01
48,43
48,43
48,43
48,43
96,86

145,29
193,73
226,01

12,23
12,23
12,23
12,23
12,23
12,23
12,23
12,23
12,23
12,23
12,23
12,23

Celkem OM 2 638 856,00 2 398 960,04 239 895,96 1761,19 í 6í4,38 146,82

Vystavil : HrabalAleš

Číslo dokladu: 1131 Strana: 1 l 2

lrlrr
TEPLoBREcLAv

ROZPIS ZALOH
pŘilonn č. t xe sulouvĚ o oooÁvcE TEpELruÉ erueRcle
Číslo smlouvy : 43

Datum vystavení : 28.11.2022

Dodavatel :

Teplo Břeclav s.r.o.

í7.1istopadu 2995/ía
69002 Břeclav
lČ 25543571 DlČ: CZ25543571
Telefon : 
WWW: 
E-mai!: 

Pen. ústav : 
Bank. spojení ,

Var. symboI : 1043
Forma úhrady: Bank. převodem

Příjemce:
Základní škola Břeclav, Na Valtické 3íA,
příspěvková organizace
Na Valtické 641l31a, Charvátská Nová Ves
69í 4í Břeclav

Odběratel :

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A,
příspěvková organ izace

Na Valtické 641l31a
691 4'| Břeclav
lČ: 63434474

Rozpis záloh za dodávku tepelné energie na období 0112023 - 1212023

Platby, které nebudou mít správně vyplněný variabilní symbol, budou vráceny odesílateli!
Neslouží jako daňový doklad!

Napojení na: G 15.0PS 39 Na Valtické 3í, Břeclav,69141
Smluvené zálohy v Kč

Splatnost celkem základ DPH Celkem (GJ) UT (GJ) TV (GJ)

8.1,2023
8.2.2023
8.3.2023
8.4.2023
8.5.2023
8.6.2023
8.7.2023
8,8.2023
8.9.2023

8.10.2023
8,11,2023
8.12.2023

405 352,00
356 974,00
260 219,00
187 653,00
90 898,00
90 898,00
90 898,00
90 898,00

163 464,00
236 031,00
308 597,00
356 974,00

368 501,82
324 521,82
236 562,73
170 593,64
82 634,55
82 634,55
82 634,55
82 634,55

148 603,64
214 573,64
280 542,73
324 521,82

36 850"18
32 452,18
23 656,27
17 059,36
8263,45
8263,45
8263,45
8263,45

14 860,36
21 457,36
28 054,27
32 452,18

258,30
226,01
161,44
1 13,01
48,43
48,43
48,43
48,43
96,86

145,29
193,73
226,01

12,23
12,23
12,23
12,23
12,23
12,23
12,23
12,23
12,23
12,23
12,23
12,23

Celkem OM 2 638 856,00 2 398 960,04 239 895,96 1761,19 í 6í4,38 146,82

Vystavil : HrabalAleš

Číslo dokladu: 1131 Strana: 1 l 2

I _ ROZPIS zALOH
I I- PRiLOHA C. 1 KE SMLOUVE o DODAVCE TEPELNE ENERGIE

Cislo smlouvy : 43
‘3'..ln19] Datum vystaveni : 28.11.2022

Dodavatel :
Teplo BFecIav s.r.o.

Pfijemce :
Zékladni ékola Bl‘eclav, Na Valtické 31A,
pf'ispévkové organizace
Na Valtické 641/31a, Charvétské Nové Ves

17.listopadu 2995l1a 691 41 Bfeclav
69002 BFeclav
IC: 25543571 DICICZ25543571
Telefon :
WWW : Odbérate| ;

E-mail 1 Zékladni ékola Bf'eclav, Na Valtické 31A,
Pen. I'Jstav : pfispévkové orgamzace

Bank. spojeni Na Va|tické 641l31a
. 691 41 Bf'eclav

‘ "“‘3 IC: 53434474
FormarL’Ihrady : Bank. pf'evodem

Rozpis zéloh za dodévku tepelné energie na obdobi 01/2023 - 12/2023
Platby, které nebudou mit sprévné vyplnény variabilni symbol, budou vréceny odesilateli!

Neslouii jako dafiovy doklad!
Napojeni na: G 15.0PS 39 Na Valtické 31, Bieclav, 69141
Smluvené zélohy v Ké
Splatnost celkem zéklad DPH Celkem (GJ) UT (GJ) TV (GJ)

8.1.2023 405 352,00 368 501,82 36 850,18 258,30 12,23
8.2.2023 356 974,00 324 521,82 32 452,18 226,01 12,23
8.3.2023 260 219,00 236 562,73 23 656,27 161,44 12,23
8.4.2023 187 653,00 170 593,64 17 059,36 113,01 12,23
8.5.2023 90 898,00 82 634,55 8 263,45 48,43 12,23
8.6.2023 90 898,00 82 634,55 8 263,45 48,43 12,23
8.7.2023 90 898,00 82 634,55 8 263,45 48,43 12,23
8.8.2023 90 898,00 82 634,55 8 263,45 48,43 12,23
8.9.2023 163 464,00 148 603,64 14 860,36 96,86 12,23

8.10.2023 236 031,00 214 573,64 21 457,36 145,29 12,23
8.11.2023 308 597,00 280 542,73 28 054,27 193,73 12,23
8.12.2023 356 974,00 324 521,82 32 452,18 226,01 12,23

Celkem OM 2 638 856,00 2 398 960,04 239 895,96 1 761,19 1 614,38 146,82

Vystavil : Hrabal Aleé
Cislo dokladu : 1131 Strana: 1 /2



llr
lr ROZPIS ZALOH

TEPLoBREcLAV

pŘíloHn č. t xe sulouvĚ o oooÁvcE TEpELruÉ erueRole
Číslo smlouvy : 43

Datum vystavení : 28.11.2022

Za všechna odběrová místa kupujícího v období od 0í.01.2023 do 31.12.2023

Smluvené zálohy v Kč

Splatnost celkem základ DPH Celkem (GJ) UT (GJ) TV (GJ)
8.1.2023
8.2.2023

8.3.2023
8.4.2023
8.5.2023

8.6.2023
8.7.2023
8.8.2023
8.9.2023

8.10.2023
8.11.2023
8.12.2023

405 352,00

356 974,00

260 219,00
,l87 653,00
90 898,00

90 898,00

90 898,00

90 898,00

163 464,00
236 031,00

308 597,00

356 974,00

368 501,82

324 521,82

236 562,73

170 593,64
82 634,55

82634,55
82634,55
82634,55

,l48 603,64
214 573,64

280 542,73

324 521,82

36 850,18

32 452,18

23 656,27

17 059,36

8 263,45

8 263,45

8 263,45

8 263,45

14 860,36

21 457,36
28 054,27

32 452,18

258,30

226,01

161,44

113,01

48,43

48,43

48,43

48,43

96,86

145,29

193,73

226,01

12,23

12,23

12,23

12,23

12,23

12,23

12,23

12,23

12,23

12,23

12,23

12,23

Celkem 2 638 856,00 2 398 960,04 239 895,96 1761,19 í 6,14,38 146,82

Zálohové platby uhraďte, prosím, na náš bankovní úěet
rozpisu záloh. Datum splatnosti je datum připsání platby
předstihem.

Pozor,od 1.í .2018 q(cházíke změně variabilního symbolu.
/)

44
l
l
I

na náš účet, proto
nejpozději do data splatnosti uvedeném v

doporučujeme zadat platbu s dostatečným

za dodavatele

Vystavil : HrabalAleš

Číslo dokladu : ,1131 Strana: 2l2

llr
lr ROZPIS ZALOH

TEPLoBREcLAV

pŘíloHn č. t xe sulouvĚ o oooÁvcE TEpELruÉ erueRole
Číslo smlouvy : 43

Datum vystavení : 28.11.2022

Za všechna odběrová místa kupujícího v období od 0í.01.2023 do 31.12.2023

Smluvené zálohy v Kč

Splatnost celkem základ DPH Celkem (GJ) UT (GJ) TV (GJ)
8.1.2023
8.2.2023

8.3.2023
8.4.2023
8.5.2023

8.6.2023
8.7.2023
8.8.2023
8.9.2023

8.10.2023
8.11.2023
8.12.2023

405 352,00

356 974,00

260 219,00
,l87 653,00
90 898,00

90 898,00

90 898,00

90 898,00

163 464,00
236 031,00

308 597,00

356 974,00

368 501,82

324 521,82

236 562,73

170 593,64
82 634,55

82634,55
82634,55
82634,55

,l48 603,64
214 573,64

280 542,73

324 521,82

36 850,18

32 452,18

23 656,27

17 059,36

8 263,45

8 263,45

8 263,45

8 263,45

14 860,36

21 457,36
28 054,27

32 452,18

258,30

226,01

161,44

113,01

48,43

48,43

48,43

48,43

96,86

145,29

193,73

226,01

12,23

12,23

12,23

12,23

12,23

12,23

12,23

12,23

12,23

12,23

12,23

12,23

Celkem 2 638 856,00 2 398 960,04 239 895,96 1761,19 í 6,14,38 146,82

Zálohové platby uhraďte, prosím, na náš bankovní úěet
rozpisu záloh. Datum splatnosti je datum připsání platby
předstihem.

Pozor,od 1.í .2018 q(cházíke změně variabilního symbolu.
/)

44
l
l
I

na náš účet, proto
nejpozději do data splatnosti uvedeném v

doporučujeme zadat platbu s dostatečným

za dodavatele

Vystavil : HrabalAleš

Číslo dokladu : ,1131 Strana: 2l2

I _ ROZPIS zALOH
I I- PRILOHA C. 1 KE SMLOUVE O DODAVCE TEPELNE ENERGIE

Cislo smlouv 43TEPLO y'
BRECLAV Datum vystaveni: 28.11.2022

Za véechna odbérové mista kupujiciho v obdobi ed 01.01.2023 do 31.12.2023

Smluvené zélohy v Kc":
Sp|atnost celkem zéklad DPH Celkem (GJ) UT (GJ) TV (GJ)

8.1.2023 405 352,00 368 501,82 36 850,18 258,30 12,23
8.2.2023 356 974,00 324 521,82 32 452,18 226,01 12,23
8.3.2023 260 219,00 236 562,73 23 656,27 161,44 12,23
8.4.2023 187 653,00 170 593,64 17 059,36 113,01 12,23
8.5.2023 90 898,00 82 634,55 8 263,45 48,43 12,23
8.6.2023 90 898,00 82 634,55 8 263,45 48,43 12,23
8.7.2023 90 898,00 82 634,55 8 263,45 48,43 12,23
8.8.2023 90 898,00 82 634,55 8 263,45 48,43 12,23
8.9.2023 163 464,00 148 603,64 14 860,36 96,86 12,23

810.2023 236 031,00 214 573,64 21 457,36 145,29 12,23
8.11.2023 308 597,00 280 542,73 28 054,27 193,73 12,23
8.12.2023 356 974,00 324 521,82 32 452,18 226,01 12,23

Celkem 2 638 856,00 2 398 960,04 239 895,96 1 761,19 1 614,38 146,82

Zélohové platby uhrad’te, prosim, na néé bankovni Uéet nejpozdéji do data splatnosti uvedeném v
rozpisu zéloh. Datum splatnosti je datum pfipséni platby na néé Uéet, proto doporuéujeme zadat platbu s dostateénym
predstihem.

P0201: ad 1312018 dQchazi ke zméné variabilniho symbolu.
I

Za dodavatele

Vystavil: HrabaIAleé

Cislo dokladu: 1131 Strana: 2 / 2



Teplo Břeclav s.r.o. 17.listopadu 2995/ía 69002 Břeclav

příloha č.2 smlouvy U. 

'3
o dodávce a odběru tepelné energie

Kalkulace ceny zboži
změna ceny ve smyslu čl. lV uvedené smlouvy
platnost zaéiná dnem 01.01.2023 a končí dnem 31.12.2023

Cenová loka|ita č. B 1

Náklady

Il IIr
TEPLo
BHEGLAV

Kě

50 700 000,00P3!iY9
nákup tepla í0 950 000,00

...9 !:. 9I!9I9l9-........

ostatní
. lp-."-|t l glg_g_i_g |í Y_oq 1

í 456 000,00

1í 000,00

0,00

9_1ílí_..T.3.1íB_q.},_.9l_"_._c_."_1_o:_"_|tg.1_9.r...|_o_9.nyíi.FB!l.š:l9!?_0}? 16 321696,41

,, l* {! t9y ."_."_lltp_tlt |í_q
79 438 696,4í

množství tepelné energie GJ 58 320,00

Kč/GJ Kč/kWh
Cena za TV pro UT a TUV
Cena za TV pro UT a TUV

bez DPH
vě. DPH

1362,,12
í 498,33

4,90
5,39

cenová doložka:

1 , Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. O cenách, ve znění pozdějších
předpisů, s prováděcívyhláškou č. 580/1990Sb., ve zněnípozdějších předpisů, dále v souladu s platnými
Cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu a u vstupů se smluvnímicenami ( palivo
elektřina, voda ..) v souladu s cenami a podmínkamijejich dodavatelů.

Cena se určuje na kalendářní rok, cena stanovená k 1. lednu je v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ
cena předběžná.

2.DodavatelTE v případě změny cenových předpisů, nebo vydánícenového rozhodnutí ERÚ, nebo v případě
změn cen ěi podmínek vstupů od jejich dodavatelů které by vyvolaly změny ceny dodávky TE, oznámí
odběrateli tuto změnu s případnou úpravou zálohových plateb.

Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek v lokalitě v GJ ( kWh)
V případě, že skutečné množství dodávek bude,po skončení roku (k 31.prosinci) odchylné bude cena TE
ve výsledné ceně v souladu s rozhodnutím ERU, úměrně tomu změněna.

Vyúčtování skuteěného množství dodávek TE daného roku na cenu výslednou, vypočtenou podle zásad
Cenového výměru ERIJ, s proúčtováním záloh bude provedeno do 28.února rokú následujícího,

/

/za prodávajícího: 
l

dne: 28.11.2022 l

Teplo Břeclav s.r.o. 17.listopadu 2995/ía 69002 Břeclav

příloha č.2 smlouvy U. 

'3
o dodávce a odběru tepelné energie

Kalkulace ceny zboži
změna ceny ve smyslu čl. lV uvedené smlouvy
platnost zaéiná dnem 01.01.2023 a končí dnem 31.12.2023

Cenová loka|ita č. B 1

Náklady

Il IIr
TEPLo
BHEGLAV

Kě

50 700 000,00P3!iY9
nákup tepla í0 950 000,00

...9 !:. 9I!9I9l9-........

ostatní
. lp-."-|t l glg_g_i_g |í Y_oq 1

í 456 000,00

1í 000,00

0,00

9_1ílí_..T.3.1íB_q.},_.9l_"_._c_."_1_o:_"_|tg.1_9.r...|_o_9.nyíi.FB!l.š:l9!?_0}? 16 321696,41

,, l* {! t9y ."_."_lltp_tlt |í_q
79 438 696,4í

množství tepelné energie GJ 58 320,00

Kč/GJ Kč/kWh
Cena za TV pro UT a TUV
Cena za TV pro UT a TUV

bez DPH
vě. DPH

1362,,12
í 498,33

4,90
5,39

cenová doložka:

1 , Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. O cenách, ve znění pozdějších
předpisů, s prováděcívyhláškou č. 580/1990Sb., ve zněnípozdějších předpisů, dále v souladu s platnými
Cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu a u vstupů se smluvnímicenami ( palivo
elektřina, voda ..) v souladu s cenami a podmínkamijejich dodavatelů.

Cena se určuje na kalendářní rok, cena stanovená k 1. lednu je v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ
cena předběžná.

2.DodavatelTE v případě změny cenových předpisů, nebo vydánícenového rozhodnutí ERÚ, nebo v případě
změn cen ěi podmínek vstupů od jejich dodavatelů které by vyvolaly změny ceny dodávky TE, oznámí
odběrateli tuto změnu s případnou úpravou zálohových plateb.

Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek v lokalitě v GJ ( kWh)
V případě, že skutečné množství dodávek bude,po skončení roku (k 31.prosinci) odchylné bude cena TE
ve výsledné ceně v souladu s rozhodnutím ERU, úměrně tomu změněna.

Vyúčtování skuteěného množství dodávek TE daného roku na cenu výslednou, vypočtenou podle zásad
Cenového výměru ERIJ, s proúčtováním záloh bude provedeno do 28.února rokú následujícího,

/

/za prodávajícího: 
l

dne: 28.11.2022 l

Teplo Bfeclav s.r.o. 17.listopadu 2995/1a 69002 Bf'eclav

Pfiloha 6.2 smlouvy 6. if
0 dodévce a odbéru tepelné energie

Kalkulace ceny zboii
zména ceny ve smyslu él. IV uvedené smlouvy
platnost zaéiné dnem 01.01.2023 a konéi dnem 31.12.2023

Cenové lokalita 6. B 1

Néklady Ké

Wpalivo 50 700 000,00

.. nékup tepla 10 950 000,00

el. energie 1 456 000,00

technologické voda 11 000,00

ostatni 0,00

stélé néklady dle Cenového rozhodnuti ERU 6.10/2022 16 321 696,41

néklady celkem Ké 79 438 696,41

mnoistvi tepelné energie GJ 58 320,00

Cena za TV pro UT a TUV bez DPH
Cena za TV pro UT a TUV vé. DPH

Ké/GJ Ké/kWh
1 362,12 4,90
1 498,33 5,39

Cenové doloika:

1. Cena tepelné energie je tvor‘ena v souladu se zékonem é. 526/1990 Sb. 0 cenéch, ve znéni pozdéjéich
pfedpisfl, s provédéci vyhléékou é. 580/19908b., ve znéni pozdéjéich pfedpisfl, dale v souladu s platnymi
Cenovymi rozhodnutimi Energetického regulaém’ho uradu a u vstupt‘] se smluvnimi cenami ( palivo
elektfina, voda ..) v souladu s cenami a podminkami jejich dodavatelfl.

Cena se uréuje na kalendéfni rok, cena stanovené k 1. lednu je v souladu s Cenovym rozhodnutim ERU
cena pfedbézné.

2.Dodavate| TE v pfipadé zmény cenovych pfedpisfl, nebo vydém’ cenového rozhodnuti ERU, nebo v pfipadé
zmén cen éi podml’nek vstupfl od jejich dodavatelfl které by vyvolaly zmény ceny dodévky TE, oznéml'
odbérateli tuto zménu s pi‘ipadnou Upravou zélohovych plateb.

Pfedbéiné cena je stanovena za pfedpokiadu celkovych smluvnich roénich dodévek v lokalité v GJ ( kWh)
V pfipadé, 2e skuteéné mnoistvi dodévek bude’po skonéem’ roku (k 31.prosinci) odchylné bude cena TE
ve vysledné cené v souladu s rozhodnutim ERU, L’Jmérné tomu zménéna.

VyUétovénI' skuteénéhq mnoistvi dodévek TE daného roku na cenu vyslednou, vypoétenou podle za’sad
Cenového vyméru ERU, s prouétovém’m zéloh bude provedeno do 28.L’Inora roku nésledujl’ciho.

za prodévajl’ciho:

dne: 28.11.2022




